Guaratuba - faraná I CEP 83.280-000

Rua Antonio Rocha, S/N - Centro

Fone41.34728731

Comissão de Chamamento Público da Secretária Municipal da Pesca e da
'Agricultura.

PORTARTA 13,446t2022

ËDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N'OO2I2O22

ATA 008/2022

Aos vinte dias do mês de setembro do ano de 2022, nas dependências da sala de
reuniões da Secretaria Municipal da Pesca e da Agriculturd, situada na Rua Antonio
Rocha, s/n '- Centro - Espaço Litoral em Guaratuba-Paraná, reuniu-se a Comissão
nomeada pela portaria municipal 13.44612022, para abertura dos envelopes das
inscriçoes apresentadas ante a publicação do aviso do charnamento 04212022. Para o
Clramamento 00212022 - Comercialização de Produtos na Feira Livre do Produtor
foranr apresentadas três inscrições, sendo: Envelope 35 - Lislaine Katerine Alves de
Freitas - Categoria Cafeteria/Doceria - Habilitada:Envelope 36 - Priscila Vichinheski-
Categoria iVlassas prontas para consumo - Habilitada; Envelope 37 - Leonardo
Ì'r.:oçiomiro Duarte - Categoria Pescados in natura e/ou prontos para consumo *
i' abilitado Os inscritos nos envelopes 35, 36 e 37 estão aptos a firmarem o terrno de
auiorização com município pois estão atendidos os requisitos do item 3.5, subitem 3.5.1
do edital de chamamento 00212022, conforme documentação protocolada. Segue abaixo
a tabela com o detalhamento da habilitação dos requerentes, conforme previsão dos avisos
pubiicados. O presente resultado será publicado no site oficial da Prefeitura de Guaratuba
para amplo conhecimento dos interessados. Nada mais havendo a ser deliberado a
Comissão encerrou os trabalhos que constam na presente Ata de reunião, que depois
de lida e aprovada, foi assinada por todos os membros da Comissão.

| Í:.tIVELOPE

ar

:3{:i

-)'7

,Ê'nt'><1., m
A riane Nasci menìôíustód io cl os Santos Maria de F Antão Eloy

PR,OTOCOLO REQUERENTE CATEGORIA STATUS REFERENCIA

LISLAINE KATERINE
ALVES DE FREITAS CAFETERIA/DOCERIA HABILITADA

REQUISITOS
CUMPRIDOS2362212422

HABILITADA
REQUISITOS
CUMPRIDOS

2356812022
PRISCILA

VICHINHESKI
MASSAS PRONTAS
PARA CONSUMO

2357612022
LEONARDO

TEODOMIRO DUARTE

PESCADOS EM
GERAL IN NATURA

E/OU PRONTOS PARA
CONSUMO

HABILITADO
REQUISITOS
CUMPRIDOS

da Silva